
Lina
SAMULYTĖ

Lietuvos žaliųjų partija

Laimi Lina – laimi visi

Tikiu, kad Jūs, kaip ir aš, svajojate gyventi saugiai, oriai ir laimingai. Norite dirbti mėgiamą
darbą, kurti verslą ar užsiimti kūrybine veikla mūsų mylimame krašte. Tikitės, kad vaikai
augs sveiki ir įgis kokybišką išsilavinimą. Viliatės, kad senatvėje ar užklupti negalios
sulauksite paramos ir pagalbos.

Ko reikia, kad visa tai galėtume turėti mūsų rajone? Laimingo bilieto gyvenimo loterijoje?
Greičiau aiškios vizijos ir drąsių sprendimų rajono politikoje. Siūlau tarptautinę patirtį,
energiją ir kompetenciją teigiamiems pokyčiams įgyvendinti.

Jei patikėsite Kelmės rajoną į mano rankas:

- čia bus svarbus ir gerbiamas kiekvienas žmogus;
- savivaldybės tarybos veikla bus skaidri, demokratiška ir atskaitinga;
- savivaldybės biudžetas bus tvarkomas užtikrinant griežtą finansinę drausmę;
- nebus toleruojama korupcija ir naudojimasis giminystės ryšiais ar pažintimis priimant
sprendimus bet kuriame savivaldos lygmenyje;
- būsiu žmogumi, kuriuo visada galėsite pasitikėti, būsiu tarp Jūsų ir su Jumis.

Mano prioritetai:

1. Sveika ir aktyvi visuomenė
2. Palanki aplinka darbui ir mokslui
3. Efektyvi socialinė parama
4. Konkurencingas turizmas
5. Žaliuojantis Kelmės kraštas

Kartu galime judėti pirmyn ir kurti veržlų, modernų ir klestintį Kelmės kraštą, kuriame
patiems būtų malonu gyventi!


